
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

658 

На основу члана 86. Закона о уређењу судова („Службени гласник РС”, бр. 

116/08, 104/09, 101/10, 31/11 – др. закон, 78/11 – др. закон, 101/11, 

101/13, 106/15, 40/15 – др. закон, 13/16, 108/16, 113/17, 65/18 – УС, 87/18 

и 88/18 – УС), 

Министар правде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о допуни Правилника о накнади трошкова у судским поступцима 

Члан 1. 

У Правилнику о накнади трошкова у судским поступцима („Службени 

гласник РС”, бр. 9/16 и 62/16), у члану 23. после става 2. додаје се став 3. 

који гласи: 

„Браниоцу постављеном по службеној дужности награда се исплаћује по 

правноснажности решења о његовом разрешењу из средстава органа 

поступка, који их наплаћује касније од лица које је дужно да их накнади у 

складу са одлуком о трошковима кривичног поступка.” 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-9/2020-05 

У Београду, 6. фебруара 2020. године. 

Министар, 

Нела Кубуровић Кисић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

